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Kjære Namsos kommune!
Ikke legg ned Namsos Barneskole.
Dette er en velholdt og god skole, som vi har vært så heldige å ha hatt barna våre på i 10 år. Og her
ønsker vi at også minste lillesøster skal få gå ferdig barneskolen.
Det er nært hjemmet, trygg skoleveg og det er her vår 3.klassing har et trygt og godt skolemiljø. Hun
går i en stor klasse i dag, med 27 elever, og er så heldig å ha to fine og flinke kontaktlærere som ser
hver enkelt elev.

Hun har vært flittig bruker av SFO fram til 3.klasse, men etter hvert blir det mindre og mindre behov,
og hun velger å gå hjem fra skolen selv. Dette er også så fint med nærskole, for hun kan trygt går
hjem når hun skulle ønske det. Slik det er nå, vil hun ikke trenge SFO i 4.klasse. Men hadde hun blitt
flyttet nå, ville vi mest sannsynlig måttet ha mer
SFO, pga lang og ukjent og utrygg skoleveg. Nedleggelse av Namsos Barneskole vil ikke i mine øyne
kunne gi en besparelse på SFO-midler (600000kr som oppført i høringen), da det derimot vil bli
mange flere som må gå lengre på SFO pga lang skoleveg.

Til neste skoleår blir de flere i klassen til min datter, da hennes klassevenninne kommer flyttende
tilbake hjem til Namsos (sammen med sin familie på fem). Og det er det vi må rette fokuset mot,
tilflytting! I stedet for å legge ned skolene, og drepe bolyst for å spare noen små millioner, må vi heller
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få folk til å ville flytte hjem til Namsos, og velge Namsos som et trygt sted å vokse opp og få lov til å gå
på nærskolen.
Vår bydel har flere unger nå enn på mange år, og det bygges nye leiligheter og vi er i vekst. Som
mangeårig leder i Bjørum velforening har vi jobbet for å skape et godt nærmiljø, med fine lekeplasser
som er innbydende for smått og stort, og vi arrangerer juletrefest for bydelens familier.
Da er Namsos Barneskole et naturlig samlingspunkt, hvor smått og stort samles for å feire høytiden,
med boller og saft, gang rundt juletreet og nissebesøk. Et godt besøkt arrangement som bygger gode
relasjoner og skaper minner for alle oppmøtte i bydelen. Namsos Barneskole er også en
samlingsplass for småbarnsfamilier som treffes til aking eller leking med mindre barna, og her treffes
de litt større barna på egne initiativ, for her er det trygt å være. Trygt å leke, og trygt å være sammen.
Hvis dere legger ned Namsos barneskole, mister en hel bydel et samlingspunkt!

Namsos barneskole regnes som en middels stor skole, og selv med ca 200 elever, vet de fleste hvem
de andre er.
Både lærere og elever. Mye på grunn av det nye valgfagprosjektet de har hatt det pågående
skoleåret. Her får elevene bestemme selv hvilket valgfag de vil ha, og jobber på tvers av trinn med
ulike temaer/fag. Et godt prosjekt, som skaper et godt og trygt læringsmiljø.

Vi har alle forståelse for at kommunen må spare penger, men dette vil være en for stor inngripen i
våres barns liv. Et skolebytte regnes som en risikofaktor for barnet, som jeg ikke ønsker at dere skal
utsette mitt barn for.

I forslaget står det blant annet at barna skal fordeles på Høknes og Vestbyen skole.
Når jeg hører hvordan plassmangel preger Høknes barneskole, vrenger det seg i magen. Det er altså
tenkt at ungene skal flyttes til en skole som egentlig ikke har plass..hvor grupperom er gjort om til
klasserom, og hvor det ikke finnes garderobekapasitet; det er egentlig ikke plass til dem. Og hvis det
blir vedtatt flytting, må de sikkert bygge på..og hva vil det koste..? Det er for mange ubesvarte
spørsmål her, og vi foreldre savner en god plan for hvordan ungene våre skal bli tatt imot hvis dette
forslaget skulle bli vedtatt.

Som forelder på Namsos Barneskole, og som en engasjert frivillig i nærområdet, mener jeg at det vil
være en skam om dere velger å legge ned vår flotte skole.
Er godt sted å være, et godt sted å lære!

Ingen vedlegg er lagt til
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